
Zarządzenie nr 22/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 8 listopada 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej ds. naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

– starszy referent w Dziale Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu Naboru na wolne stanowisko urzędnicze                         

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję rekrutacyjną ds. naboru na wolne stanowisko urzędnicze – Starszy referent 

w Dziale Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – w składzie: 

1. Przewodniczący:       Wojciech Rachwalski – Dyrektor PCPR 

2. Członek:                     Anna Sójka – Kierownik DRON 

3. Członek:                     Lidia Matuszczak – Kierownik DOA 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno – 

Administracyjnego w PCPR. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

  

 

 
DYREKTOR 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

/-/ Wojciech Rachwalski 

 

 

 


